様式第１号
復旧・復興建設工事共同企業体入札参加登録申請書

平成    年    月    日

石巻地方広域水道企業団

企業長  亀  山      紘  殿

共同企業体の名称

共同企業体の代表者

住    所

商    号

代表者名                                      ㊞

共同企業体の構成員

住    所

商    号

代表者名                                      ㊞

共同企業体の構成員

住    所

商    号

代表者名                                      ㊞

  今般，連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため，　　　　　　　　　　　　　　　　を代表とする　　　　　復旧・復興建設工事共同企業体を結成したので，復旧・復興工事に係る競争入札参加登録について，関係書類を添えて申請します。
なお，この申請書及びその添付書類の内容については，事実と相違ないことを誓約します。
	構成員の名称
	企業団承認番号

建設業許可番号及び許可年月日

格付け等級又は経営事項審査の総合評定値（Ｐ）
	登録する業種

	・水道施設工事

※経営事項審査の総合評定値（Ｐ）は，登録する業種である「水道施設工事」の点数を記載すること。